

اولیانوف: روسیه حاضر به همکاری با همه طرفین برای احیای کامل برجام است

نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین از آمادگی مسکو برای همکاری با آمریکا و طرفین شرکت‌کننده در برجام، به‌منظور کار به‌روزی بازگشت به روند اجرای کامل توافق هسته‌ای خبر داد.



به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «اینترفکس»، «میخائیل اولیانوف» نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین، از جمله آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که روسیه آماده همکاری با آمریکا و تمامی کشورهای شرکت‌کننده در برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) به منظور کار به روی بازگشت به روند اجرای کامل توافق هسته‌ای است.

این دیپلمات بلندیپایه روس شب گذشته در پیامی توئیتری و در تفسیر اظهارات نمایندگی آمریکا در وین، در خصوص آمادگی واشنگتن برای از سرگیری تلاش‌های دیپلماتیک به منظور بازگشت متقابل با تهران به روند رعایت برجام، نوشت: «خوش آمدید، همتایان گرامی از ایالات متحده! روسیه آماده همکاری با شما و تمامی کشورهای شرکت‌کننده در برجام است تا امکان از سرگیری رعایت کامل تعهدات همه طرفین در چارچوب توافق هسته‌ای با ایران فراهم شود.»

اولیانوف یا یادآوری این مسئله که بازرسی‌های اعتماد برانگیز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران، نباید به بهانه‌ای برای چانه زنی درباره بازگشت به اجرای کامل توافق هسته‌ای شود، تأکید کرد: «این بخشی از اقدامات برای احیای کامل برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) از سوی همه طرفین است که شامل لزوم لغو تحریم‌ها علیه ایران نیز می‌شود.»

پیش از این، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که دولت ایالات متحده منتظر آمادگی ایران برای شرکت در مذاکراتی خواهد ماند که می‌بایست منجر به پیشرفت ملموس و مشخص در مسئله اجرای توافق هسته‌ای شود.

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین پیشتر تأکید کرده بود که انجام دیداری غیررسمی بین شرکت‌کنندگان کنونی توافق هسته‌ای و آمریکا برای مذاکره درباره بازگشت واشنگتن به برجام ضروری است و چنین اقدامی کاملاً محتمل است و تنها لازم است برخی جزئیات روشن شود، به خصوص از این جهت که این موضوع برای مقامات تهران بسیار حساس است.

به عقیده اولیانوف، هماهنگی اقدامات و شکل‌گیری نوعی نقشه راه همراه با اقدام گام به گام از سوی هر دو طرف ایرانی و آمریکایی، تنها راه موفقیت در این راستا خواهد بود.